sócio remanescente LUIZ CARLOS SALVI, .iá qualificado no preâmbulo do presente
instrumento.

Clausula Tercêira: O sócio Vinicius Lopes Salvi, dá ao sócio adquirente LUIZ
CARLOS SALVI, plena e rasa quitaÇãc da cessão de cotas oÍa efetuadas.

Clausula Quarta: O capitâl que se mantem é de RS 42.000,00 (quarenta e dois
mil reais), dividido em 42000 (quaÍent? e dois mil) colas, no valor de R$ 1,00 (um real)
cada uma, ficando assim distribuido en'Íe os sócios da seguinte Íorma:

,UNIA CÔMIRCLAL
ôó l^l^J't

Erotocoró: 1809.1{363 DE :.1/03/2OLe. CóDiOO DE VBIITTCÀçÂO,

CAPITAL. RS

39.900,00

2.100,00

[...]

n." 4.053 917-4 - llP-PR,

Cláusula Primeira: A sociedade girará sob o nome empÍesarial SALVI LOPES & CIA
LTDA, e terá sede e foro na Avenida Gaturamo. 100, centro, na cidade de Arapongas,
Estado do Paraná, CEP 86.702-000

Cláusula Ssgunda: O capital que será de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais),
dividido em 42000 (quarenta e dois mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um íeal) cada uma,
ficando assim dislribuÍdo entre os sócios da seguinte forma.

1935

Cláusula Terceira: O Obieto social da sociedade seÍá a de: coMERcro oÊ ARflcos
ÉDrcos, oRTopÊDtcos, HIG|ENE peésoal, rtoupls E acEssôRros paRÂ uso pRoFtssloftAL E oÊ

[...]

Formatos versáteis quê organizam diversostipo de
objêtos Capacidade ml: 29000 Dimensões por Peça
aproximadamente
:425x635x'l44mm

30,00 UN 31,70 951,00

137 1 Panela de pressão industrial comcapacidade para 20
litros

6,00 UN 421,28 2.527,68 TORSOL

NINJET

UNINJET

Total .971,21 ze mil e novecentos e setenta e um reais e vinte e um
centa )

2.

2.1

coNDrçÕEs GERATS

A proponente declara mnhecer os termos do instrumento convocatório que rege a
presente licitação.

PREÇO (READEQUADO AO LANCE VENCEDOR)
Deverá ser cotado, preço unitário e toial, de acordo com o Anexo 01 do Edital.